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Сдать квартиру за 40 000 рублей на Давыдовский-1 мкр

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-1 мкр

40 000 Р в месяц

86.00 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
20.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

состояние заезжай-живи отсутствие зарегистрированных лиц, в собственности более 5 лет, сделка без несовершеннолетних 83 кв.м,
большая и светлая квартира с евроремонтом 2 санузла: туалет и джакузи, туалет инсталляция и ванна      гардеробная      2 своих
парковочных места поменяна полностью электропроводка      поменяны все полы      водонагреватель-бойлер на случай отключения горячей
воды      кондиционер      теплые электрополы      новые счетчики на воду      видеодомофон и охранная система      остается мебель (вся что
на фото+ барные стулья) в 100 метрах: 25 гимназия, 17 лицей, 3 Детских сада, полностью вся инфраструктура, поликлиники, магазины,
общественные остановки и тд. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВОПРОСЫ ПО ТЕЛЕФОНУ.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 5

Наличие балкона да Санузел 3 санузла с/у

Площадь жилая 45.00 кв. м Площадь
кухни

20.00 кв. м
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